

Table with 4 columns: Kategoria, I kwartał, II kwartał, III kwartał. Contains financial data for 'Nowa Reforma' newspaper, including circulation figures and subscription rates.

NOWA REFORMA

Przemysławski... Zamiejscowienie... Ogłoszenia... Contains administrative notices, subscription information, and a list of advertisements.

W sprawie zawarcia pokoju. -- Alarmy wojenne.

Notu Cziczewa do min. Sapiehy... Warszawa, 5 grudnia. (PAT). Minister spraw zagranicznych... W odpowiedzi na pańskie radio z dnia 26 listopada...

KOMUNIKAT BOLSZEWICKI... Moskwa, 5 grudnia (PAT). Komunikat sowiecki z dnia 3 grudnia... W okolicy Rzezyicy twójają waliki 25 wioiar...

Teraźniejszość i przyszłość

Kraków, 5 grudnia... Właśnie dziś, przyrodnic i artysta w jednej osobie... Tu Wells wraca na chwilę do swego ojezy...

Alarmujące wieści „Dan. N. Nucht”

Warszawa, 5 grudnia (Tel. wł.) Z Gdańska donoszą: „Danziger Neueste Nachrichten” otrzymała alarmującą wiadomość o gromadzeniu na froncie polskim...

Walka o Górny Śląsk

PARYZ, 5 grudnia (East Express). Rząd polski przesłał przez przedstawicieli swoich w Paryżu i Londynie notę rządową...

Wyjaśnienie nuncjusza ratyego

Warszawa, 5 grudnia (Tel. wł.) Jak się dowiadujemy, nuncjusz papieski mons. Ratti wystrawiał do naszego ministerstwa...

Zajęcie ślucka

Warszawa, 5 grudnia (Tel. wł.) Tutejsze kolia białoruskie otrzymały wczoraj depeszę, że powstańcze oddziały białoruskie zajęły Śluck...

Powstanie i pogromy w okolicach Odessy

Bukareszt, 5 grudnia (East Express). W okolicy Odessy wybuchło powstanie wiołsian. Urządzono szereg krwawych pogromów...

Z krakowskich wystaw sztuki

Reżbiarstwa — W prywatnych salonach... Rzeźba nasza, która dotychczas przeważnie kopieciarskim bywa na wystawach sztuki... Młody pejzażysta, p. Zurański, kroczy jeszcze niemiernie po zagrobie sztuki...

Z krakowskich wystaw sztuki (cont.)

Reżbiarstwa — W prywatnych salonach... Młody pejzażysta, p. Zurański, kroczy jeszcze niemiernie po zagrobie sztuki... Młoda, wędrowna, własna i oryginalna ma p. St. Pichor...

Mamy zamiar podwyższyć nasz kapitał akcyjny. Już teraz przyjmujemy na odrębne konto (Conto-Corrente F.) wpłaty, przeznaczone na akcje, i to na następujących warunkach:

1. Wpłaty na rachunek przyjmuje się **tylko od dotychczasowych akcjonariuszy I.—IX. emisji**, i to od akcjonariuszy I.—VIII. emisji za przedłożeniem akcyj samych (płaszczy), które po ostemplowaniu zostaną zwrócone, a od akcjonariuszy IX. emisji, zapisanych w księgach naszych, za przedłożeniem kwitu na dokonaną wpłatę.
2. Kapitały wpłacone na nowe konto są niewypowiedzialne ze strony wkładcy (deponenta) do dnia 31 grudnia 1921 r., a oprocentowane zostaną po 5%.

Bank Związku Spółek Zarobkowych ma prawo spłacenia wkładu bądź to w całości, bądź to częściowo w akcjach Banku na okaziciela i to po kursie 2.000 marek polskich za tysiącmarkową akcję, przyczem koszta stempli i emisji poniesie Bank.

3. Posiadanie każdej akcji dwustumarkowej uprawnia do wpłaty dwóch tysięcy marek na Conto-Corrente F., natomiast posiadanie akcji tysiącmarkowej uprawnia do wpłaty dwóch, czterech, sześciu, ośmiu lub dziesięciu tysięcy marek polskich na Conto-Corrente F.

Wobec tego nabyć może w danym razie właściciel starej akcji dwustumarkowej jedną nową akcję tysiącmarkową, a właściciel jednej starej akcji tysiącmarkowej aż do pięciu nowych akcji tysiącmarkowych.

4. Terminu, do którego przyjmuje się wpłaty na nowe konto, nie oznacza się; zwraca się jednakowoż uwagę, że zamknięcie wpisów nastąpi w krótkim stosunkowo czasie, wobec czego winni dotychczasowi akcjonariusze, pragnący skorzystać z nadarzającej się oferty, zgłosić się jak najrychlej.
5. W razie przydzielenia akcji, oprocentowanie wkładu ustaje z dniem, od którego począwszy akcje partycypować będą w dywidendzie.
6. Wpłat dokonywać można za pośrednictwem Oddziałów naszych w Poznaniu, Bydgoszczy, Gdańsku, Grudziądzu, Krakowie, Lublinie, Piotrkowie, Radomiu, Toruniu i Warszawie.

Poznań, w listopadzie 1920 r.

7010 2 2

Bank Związku Spółek Zarobkowych.

Ogrodnik w sile wieku, wykształcony we wszelkich gałęziach ogrodnictwa, poszukuje posady od stycznia. — Ciepala, Gaj, poczta Mogilany. 8007

Gruntowną naprawę maszyn do pisania uskutecznia najstarsza w Małopolsce pracownia mechaniczna **W. Keyha, ul. Florjańska 3.** 7986 1 10

Krawcowa ukwalifikowana, przyjmie pracę u siebie lub poza domem. Zgłoszenia pod „Krawcowa“ do Biura dzienników i ogłoszeń Marjana Huczyca, Kraków, ul. Jagiellońska 7. 8010

Do sprzedania futro damskie, popielice z persem kołnierzem i mankietami, w dobrym stanie, ubranie męskie, czarne, kamgarnowe, przedwojenne, kurtka nowa z bobrowym kołnierzem, na chłopczyka, bucki nowe męskie Nr 42 i damskie Nr 41, lampy elektryczne, zegar szafkowy, starożytny. Wiadomość: ul. Kochanowskiego 23, II p., między godz. 2—4. 7983

Skradziono garderobę damską, jakoto: płaszcz perski z kołnierzem skankowym, materjalny i pluszowy z kłosem sołecznym, 6 par bucików, suknie i t. p. Kradzieży tej dokonala siozka, wysoka, blondyna. — Za przyłapanie sprawczyń tej kradziezy przyrzeka sie 10.000 Mkp. Zgłoszenia przyjmuje dozorca w domu, przy ul. Dieblowskiej, 27. 7996 1 3

Nauczyciela (ki) zyd., ze znajomością języków do edukacji 3 dzeci z wyzszej gimnazjum klasy. Zgłoszenia pod „Sluchaczka filozofji“ poste restante Tybark. 7996 1 3

Potrzebna krawcowa Dębniak, ul. Madalińskiego 3 (w sklepie obok apteki). 7984

Institutek finansowa w Krakowie poszukuje samodzielnego. 8004 1 3

buchaltera saldamentysty oraz sily pomocniczej buchalteryjnej z praktyka bankowa. Zgłoszenia z opisami swiadcstw i podaniem warnuków przyjmuje Administracja „N. Reformy“ pod Nr. B. 1038.

MAPA POLSKI
Z GRANICAMI PO TRAKTACIE W RYDZIE,
Z LITWA ŚRODKOWA 7824 2 3
OPRACOWAŁ
STANISŁAW MAX
WYDANIE PIĄTE
Cena z dod. droż. Mk 90.—,
poczta za zaliczką
Mk 95.—.
ŻADAĆ WE
WSZYSTRICH
KSIĘGARNIACH
W CAŁEJ POLSCE

WILLA dwupiętrowa z ogródkiem, placem, domami parterowymi i garażem w Wielkim Krakowie do sprzedania w kancelarii adwokata Dra Rekliewskiego w Krakowie, pl. Szczepański 7. 7999 1 2

Pianino nowe lub mało używane, kupimy natychmiast. Zgłoszenia wraz z podaniem marki i ceny pod „Pianino“ przyjmują Administracja „Nowej Reformy“. 8000 1 3

Co to jest PUPROSO?

KURSA MATURYCZNE
Kraków, ul. Wolska 13, II. p.
pod kierunkiem profesorów szkół średnich.
Kursa gimn.-klas., gimn. realne, szkoły realnej jednoroczne i dwuletnie. Kurs seminarjalne. Osobne przygotowanie wojskowych do matury w terminie nadzwyczajnym. Wpisy codziennie od godz. 6—7, wieczorem. 7967 1 3

SOLALI
PAPIER CYGARETOWY
TUTKI CYGARETOWE 7916 1 0

CUKIERNICY!
Różne walce, pras, stauki, **maszyny do irysów**, różne etykiety, również do herbatników, furby, smaki, wanielinę **syrop** i agar-agar — poleca **P. FLANCMAN, WARSZAWA** 7894 ul. Świętojańska 36, telefon 72-67. 1 2

Większe ilości (wagony) jałowczaku zakupi natychmiast gorzelnia przemysłowa. 7950 1 3
Zgłoszenia pod „Jałowczak“ do Biura „Prasa“, Kraków, ulica Karmelicka 16.

Rutynowanego buchaltera (ki) poszukuje Związek g. spodarczy. — Zgłoszenia pod adresem: Związek gosp. ul. Meisela 20. 7992 1 6

Miała maszynę do pisania „Erika“, prawie nową, sprzedaje W. Keyha, ul. Florjańska 3. 7987 1 2

MASZyny do pisania, do rachowania, do powielania, TELEFONY indukcyjne i baterijne
oraz wszelkie przybory do tychże kupuje się użycie; : napoleje; u firmy
„NOWA“
KRAKÓW, ULICA FLORJAŃSKA L. 49.
Telefon 1577.
Uskutecznia naprawy wszelkich maszyn biurowych i telefonów. 7857 2 3

Jest do objęcia zaraz posada buchaltera i korespondenta w większym przedsiębiorstwie fabrycznym w Krakowie-Podgórzu. Reflektuje się tylko na pierwszorzędną silę. Zgłoszenia wraz z opisami swiadcstw należy składać pod „Pierwszorzędna sila“ do Biura „Prasa“, Kraków, ulica Karmelicka 16. 7953 2 3

Poszukuje się **KASJERA** do większych zakładów przemysłowych w Krakowie-Podgórzu. Pierwszeństwo mają emeryci i inwalidzi z praktyką kasową. — Zgłoszenia pod „Kasjer“ do Biura „Prasa“, Kraków, ulica Karmelicka 16. 7949 2 3

Do sprzedania futro damskie, zrebce czarne. Ulica Kremerwska 10, m 18, od godz. 12 do 3. 7989 1 2

Świtka damska na futrze, oraz boa popielice. Sprzedania. Wiadomość: ul. Smoleńska 9, parter, 3 drzwi. 8008

Wytwórnia przeciwpożarowych aparatów ręcznych system „DELFIN“ normalne i gazujące **„SAMUM“** — suche (patent W. Czapliski inż.) 7937 2 12
Przedstawiciel: **Dr Ludwik Zieliński** Warszawa, ul. Jerozolimka 37, m. 3. Telef. 53-62.

Hurtowny skład towarów firmy **Michał Sosenko** Kraków-Podgórze, Rynek 9, telefon 2459 poleca: kupcom, składnikom Kolek rolniczych, konsumom i t. d.
wszystkie artykuły codziennego zapotrzebowania po cenach najniższych. 7990 1 5

Bez operacji radykalna pomoc dla najstarszych i najniebezpieczniejszych cierpień przepuklinowych u panów, pan i dzieci!
M. Freilicha, Lwów, ul. Grudecka 35 we własnym domu.
Proszę żądać prospektu gratis i franko od specjalisty patentowanych bandaży przepuklinowych
Dla pań różnego rodzaju bandaże przepuklinowe sporządza kobieta pod jego nadzorem.
Świadectwo lekarskie.
Z przyjemnością potwierdzam, że p. M. Freilich u ks. Justyna Łuczakowskiego, gr.-kat. proboszcza w Lwowie, przepuklinę z prawej strony umiejscowił, i przez kilka dni nadzwyczajnie boleści sprawiał. Wskutek tego uczynił radykalną operację zbiezną, a przy całej tej czynności i przy zakładaniu bandaży wykazał nadzwyczajną zręczność, świadomość i wielką ostrożność.
Dr Mironowicz w. r. Skole. 7968